秋スキー総-１８号

選手・保護者　様

　　　　   秋田県スキー連盟
　　　   　会　長　　田　口　　　將

　　　　　　　　　（公印省略）

　　　SAJ会員・競技者登録について

　日頃より、当連盟の事業、運営に対しまして格別なるご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、2025-2026　ＳＡＪ会員登録・競技者登録について下記のとおり通知いたします。

　ＳＡＪ公認大会に出場する選手は速やかに登録手続きをされますよう宜しくお願いいたします。

記

　 秋田県スキー連盟HP→SAJ会員登録のページに掲載されている　個人用ログイン画面　よりアクセスし

  〔SAJ操作マニュアル　会員用〕を参考に登録手続きを行ってください。

　8月8日（金）より9月11日（木）迄に申込すると　競技者登録料￥３，０００＋会員登録手数料￥５００　合計￥３，５００

　9月12日（金）以降は　競技者登録料￥６，０００＋会員登録手数料￥５００　合計￥６，５００となります。

　支払いは、後日SAJより送られてくる「承認メール」内のＵＲＬよりログインし手続きを行ってください。

■昨年登録をした人は個人用ログイン画面　　会員ログイン　より

〔SAJ操作マニュアル　会員用〕を参考にして手順に従って登録手続きを進めてください。

■今年度新規登録する人は個人用ログイン画面　　新規会員登録申請　より

〔SAJ操作マニュアル　会員用〕を参考にして手順に従って登録手続きを進めてください。

注1　システム操作に関するご質問は問い合わせフォームよりメールにてお問い合わせください。

〈　県連・SAJ　ＨＰよりダウンロード書類　〉

1 選手宣誓書 (新規登録者のみ）

2 未成年競技者のドーピング検査実施についての同意書　　　　(新規登録者のみ）

〈　県連・SAJ　ＨＰ参考資料　〉

1 〔SAJ操作マニュアル〕　会員用

2 ヘボン式ローマ字見本

3 FIS競技者登録可能年齢一覧表

　　　　※昨年登録のあった中学校に郵送しています。

　　　≪問い合せ先≫　秋田県スキー連盟

　　　〒010-0974秋田市八橋運動公園1-5
　　　秋田県スポーツ科学センター３Ｆ
　　　Tel018-893-6832　Fax018-893-6834
　　　Ｅ-mail 　　skiakita@ninus.ocn.ne.jp

   令和７年 ７月７日